
 

  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego przeprowadzonym 

w formie przetargu pisemnego  na „Modernizację rozdzielni elektrycznej nr 1 w warsztacie 

głównym w ZUR – dostosowanie do obowiązujących przepisów p.poż. i ochrony 

przeciwporażeniowej wraz z wymianą kabli zasilających z rozdzielni głównej” – nr sprawy 

II/286/2013, wykonawcą zamówienia  wybrana została firma: 

HUNGER - BUD Sp. z o. o.  

ul. Markiefki 49,  40-213 Katowice. 

Cena oferty brutto  -  55.350,00 zł.  

Wybrana oferta uzyskała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i 

adres wykonawcy 

Kryterium - cena Kryterium -gwarancja  

Razem Cena oferty 

brutto  w zł 

Liczba  

pkt 

 Ilość 

miesięcy 

Liczba    

pkt 

 

   3 

 

HUNGER – BUD  

Sp. z o.o. 

ul. Markiefki 49 

40-213 Katowice 

 

   55.350,00      

 

  90,00 

 

    60   

 

     10 

 

  100,00 

   1 FRIENDLY NET 

ul. Łączna 39/312 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

  

   71.439,57 

 

  69,73 

 

    36 

 

      6 

 

    75,73 

   2 PHU „ELEKTRA” 

ul. Okrzei 34 

42-506 Będzin 

 

   66.420,00   

 

  75,00 

 

    60   

 

     10 

 

    85,00 

   4 ELEKTROMONTAŻ  

EG Sp. z o.o. 

ul. Inwalidzka 11 

41-506 Chorzów 

 

 104.919,00     

 

  47,48 

 

    36 

 

       6 

 

    53,48 

 

 


